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Centre Gemmenich ± 700m

500m
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Maison
Rez+1
Toit en pentes

Maison
Rez+1
Toit en pentes

Maison
Rez+1
Toit en pentes

Maison
Rez+1
Toit en pentes

Maison
Rez+1
Toit en pentes

Maison
Rez+1
Toit en pentes

rue Jean Herzet
Photo n° 1Photo n° 3

Photo n° 8

Photo n° 7

Bungalow
Rez
Toit en pentes

Photo n° 4

Photo n° 5

Photo n° 6

Photo n° 2
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CITERNE A EAUX DE PLUIE
10.000 L

(ECOBETON ECO GSV 10.000 R5)

=

STOCKAGE 5.000 L
INFILTRATION 5.000 L

CITERNE A EAUX DE PLUIE
10.000 L

(ECOBETON ECO GSV 10.000 R5)

=

STOCKAGE 5.000 L
INFILTRATION 5.000 L

CV
60x60

CV
60x60

FOSSE SEPTIQUE
TOUTES EAUX
MIN. 3000 L 

FOSSE SEPTIQUE
TOUTES EAUX
MIN. 3000 L 

TD
Ø 80 mm
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TD
Ø 80 mm
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- Eau
- Electricité
- Tel/Tv

- Eau
- Electricité
- Tel/Tv

Cuisine rez Wc étage

Chaudière rez

Sdb 1 étage
+ Sdb 2 grenier

TD
Ø 80 mm

Wc rez

Lave-main rez

Chaudière rez

Laver rez

TERRE PLEIN

TERRE PLEIN

TERRE PLEIN

Drain Ø 80 mm

Drain Ø 80 mm

Cuisine rezWc étage

Chaudière rez

Sdb 1 étage
+ Sdb 2 grenier

TD
Ø 80 mm

Wc rez

Lave-main rez

Chaudière rez

Laver rez

TERRE PLEIN

TERRE PLEIN

TERRE PLEIN

Drain Ø 80 mm

Drain Ø 80 mm

BB BB
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Remblais avec du 
gravier roulé 0/32

Tr
op
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Remblais avec du 
gravier roulé 0/32

Servitude
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Raccord
eaux pluviales

Raccord
eaux usées

Raccord
eaux pluviales

Raccord
eaux usées

FONDATION

Cuisine rezWc étage

Chaudière rez

Sdb 1 étage
+ Sdb 2 grenier

Wc rez

Lave-main rezam

Chaudière rez

Laver rez

TERRE PLEIN

TERRE PLEIN

TERRE PLEIN

LOS 1A
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Gaz Gaz

sterfput
20/20

sterfput
20/20

Ø 150

Healthbox 3.0
an der Decke

Ø 150

Healthbox 3.0
an der Decke

CH
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WT

- Eau
- Electricité
- Tel/Tv

WM

WT

- Eau
- Electricité
- Tel/Tv

TERRASSE 10,0 x 3,60 m TERRASSE 10,0 x 3,60 m

BB BB

GARAGE GARAGE

SALLE-A-MANGER SALLE-A-MANGER

SEJOUR SEJOUR

OAR 109/2 m³/h OAR 109/2 m³/h

O
AR

 1
09

/2
 m

³/
h

HA 125HA 125

CUISINE

HALL D'
ENTREE
NIV 000

OEM 50 m³/h

OEM 25 m³/h

WC

16 Mar
17.8/25.0

1.59 m²
5.37 m

6.02 m²
12.02 m

25.32 m²
22.70 m

A
A

A
A

CUISINE

HALL D'
ENTREE
NIV 000

OEM 50 m³/h

OEM 25 m³/h

WC

16 Mar
17.8/25.0

1.59 m²
5.37 m

6.02 m²
12.02 m

25.32 m²
22.70 m

31.13 m²
24.10 m

8.45 m²
11.78 m

31.13 m²
24.10 m

8.45 m²
11.78 m
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h

REZ-DE-CHAUSSEE

LOS 1A

sterfput
20/20

Healthbox 3.0
an der Decke
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GARAGE

SALLE-A-MANGER

SEJOUR

OAR 109/2 m³/h9/2 ³/

O
AR

 1
09

/2
 m

³/
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HA 12525

CUISINEE

HALL D'
ENTREE
NIV 000

//OEM 50 m³/hm³/hM 50M 50OO

OEM 25 m³/h//5

WCCCW

16 Mar
17.8/25.0

1.59 m²²
5.37 m5.

6.02 m²
12.02 m

25.32 m²
22.70 m

31.13 m²
24.10 m

8.45 m²
11.78 m

WM
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BB BB

OAR 40 m³/h

CHAMBRE 1

CHAMBRE 2 CHAMBRE 3

CHAMBRE 4

CHAMBRE 2CHAMBRE 3

CHAMBRE 4

OAR 40 m³/h

OAR 46 m³/h

CHAMBRE 1

BAD

A
A

A
A

HALL DE NUIT
NIV +284

OEM 50 m³/h

OAR 46 m³/h

SDB 1

HALL DE NUIT
NIV +284

OEM 50 m³/h

HA 80 HA 80 HA 80 HA 80 HA 80 HA 80

8.52 m²
11.75 m

8.52 m²
11.75 m

11.10 m²
13.75 m

HA 80 HA 80 HA 80 HA 80

12.66 m²
14.82 m

12.66 m²
14.82 m

11.10 m²
13.75 m

OAR 57 m³/h

OAR 52 m³/h

OAR 57 m³/h

OAR 52 m³/h

16 Mar
17.8/25.0

1

8

16

8

1

8

16

8

16 Mar
17.8/25.0

14.29 m²
15.12 m

15.59 m²
16.25 m

8.20 m²
16.61 m

14.29 m²
15.12 m

15.59 m²
16.25 m

8.20 m²
16.61 m

HA 80 HA 80HA 80 HA 80

1e ETAGE

LOS 1A

CHAMBRE 2CHAMBRE 3

CHAMBRE 4

OAR 40 m³/h

OAR 46 m³/hh

CHAMBRE 

BAD

HALL DE NUITUIT
NIV +284

OEM 50 m³/hO

HA 80 HA 80 HA 80

8.52 m²
11.75 m

HA 800 HA 800 HA 80

12.66 m²
14.82 m

11.10 m²
13.75 m

OAR 57 m³/h

OAR 52 m³/h
1

8

16

8

16 Mar
17.8/25.0

14.29 m²
15.12 m

15.59 m²
16.25 m

8.20 m²
16.61 m

HA 80
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BB BB

H=210 cm H=210 cm

H=150 cm H=150 cm

Velux 80/140

H=100 cm H=100 cm

GRENIER AMENAGEABLE GRENIER AMENAGEABLEGRENIER AMENAGEABLE

Velux 80/140

GRENIER AMENAGEABLE

HA
 8

0

HA
 8

0

Velux 80/140

GRENIER

NIV +563

SDB 2

15 Mar
18.6/25.0

2.42 m²
6.70 m

A
A

A
A

Velux 80/140

SDB 2

15 Mar
18.6/25.0

2.42 m²
6.70 m

5.43 m²
9.32 m

5.43 m²
9.32 m

GRENIER

NIV +563

1

15

1

15

18.21 m²
18.04 m

22.36 m²
19.43 m18.21 m²

18.04 m

22.36 m²
19.43 m

GRENIER

LOS 1A

H=210 cm

H=150 cm

Velux 80/140

H=100 cm

GRENIER AMENAGEABLEEGRENIER AMENAGEABLEELELLLLL

HA
 8

0

Velux 80/140

SDB 2

15 Mar1 rMa
18.6/25.018 6/25 08.6/25

2.42 m²m2.4
6.70 m0

5.43 m²
9.32 m

IERRGREN

633NIV +56

1

15

18.21 m²
18.04 m

22.36 m²
19.43 m



DRAIN Ø 80 mm -
GRAVIER -

FILTREX : Largeur =150 cm -

BON SOL SUPPOSE HORS GEL BON SOL SUPPOSE HORS GEL

- DRAIN Ø 80 mm
- GRAVIER
- FILTREX : Largeur =150 cm

Ytong C4/500 H=25 cm Ytong C4/500 H=25 cm

Coupure thermique
Isolation ép. 4 cm

Ytong C4/500 H=25 cmYtong C4/500 H=25 cm

Coupure thermique
Isolation ép. 4 cm

- BLOC BIMS 17.5 CM
- ISOLATION "PARTY-WALL" 5 CM
- BLOC BIMS 17.5 CM

- EGALISATION ISOLANTE 6 CM
- HOURDIS 13 CM + 3 CM BETON

- REVETEMENT 1 CM
- CHAPE 6 CM
- VISQUEEN
- ISOLATION  PUR 12 CM
- DALLE EN BA 15 CM
- VISQUEEN
- EMPIERREMENT 20 CM

- TUILES
- LATTES 2,5 CM
- CONTRELATTES 2,5 CM
- MEMBRANE SOUS TOITURE
- CHEVRONAGE 4/24 CM
- ISOLATION LV 24 CM

- BLOC BIMS 17.5 CM
- ISOLATION EPS 16 CM
- CREPI 1,5 CM

HALL D'ENTREEGARAGE SEJOURWC

HALL DE NUIT

GRENIER GRENIERGRENIER

HALL D'ENTREE GARAGESEJOUR WC

HALL DE NUIT

GRENIERGRENIER GRENIER

lim
ite

 de
 pr

op
rié

té

- REVETEMENT 1 CM
- CHAPE 5 CM
- VISQUEEN
- ISOLATION 3 CM
- EGALISATION ISOLANTE 3 CM
- HOURDIS 13 CM + 3 CM BETON

La position de la canalisation et/ou des fosses
est à décider sur place avec l'entreprise

Le niveau et la possibilité de raccordement de la
canalisation existante est à vérifier sur place

Fondations, béton armé, poutrelles, mur de soutènement
suivant calculs à réaliser par un ingénieur

CHAMBRE 1 CHAMBRE 4 CHAMBRE 4 CHAMBRE 1

- REVETEMENT 1 CM
- CHAPE 6 CM
- VISQUEEN
- ISOLATION  PUR 12 CM
- DALLE EN BA 15 CM
- VISQUEEN
- EMPIERREMENT 20 CM

BON SOL SUPPOSE HORS GEL

- DRAIN Ø 80 mm
- GRAVIER
- FILTREX : Largeur =150 cm

DRAIN Ø 80 mm -
GRAVIER -

FILTREX : Largeur =150 cm -

BON SOL SUPPOSE HORS GEL

- TUILES
- LATTES 2,5 CM
- CONTRELATTES 2,5 CM
- MEMBRANE SOUS TOITURE
- CHEVRONAGE 4/24 CM
- ISOLATION LV 24 CM

- EGALISATION ISOLANTE 6 CM
- HOURDIS 13 CM + 3 CM BETON

Coupure thermique
Isolation ép. 4 cm

Ytong C4/500 H=25 cm

Coupure thermique
Isolation ép. 4 cm

Ytong C4/500 H=25 cm

- BLOC BIMS 17.5 CM
- ISOLATION EPS 16 CM
- CREPI 1,5 CM

La position de la canalisation et/ou des fosses
est à décider sur place avec l'entreprise

Le niveau et la possibilité de raccordement de la
canalisation existante est à vérifier sur place

Fondations, béton armé, poutrelles, mur de soutènement
suivant calculs à réaliser par un ingénieur

COULOIR SDB

CUISINE

GRENIER

HALL D'ENTREE

- REVETEMENT 1 CM
- CHAPE 5 CM
- VISQUEEN
- ISOLATION 3 CM
- EGALISATION ISOLANTE 3 CM
- HOURDIS 13 CM + 3 CM BETON
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LEGENDE DES MATERIAUX
1  Couverture toiture en pente en tuiles ton noir
2  Gouttière et TD en zinc
3  Revêtement de façade en crépi ton blanc
4  Parement en briques ton gris
5  Châssis de porte et fenêtre en PVC ton gris foncé
6  Porte de garage en métal ton gris foncé
7  Seuils en pierre bleue
8  Seuils en alu ton gris foncé

lim
ite

 de
 pr

op
rié

té

terrain naturel

2

7

5

3

8

LEGENDE DES MATERIAUX
1  Couverture toiture en pente en tuiles ton noir
2  Gouttière et TD en zinc
3  Revêtement de façade en crépi ton blanc
4  Parement en briques ton gris
5  Châssis de porte et fenêtre en PVC ton gris foncé
6  Porte de garage en métal ton gris foncé
7  Seuils en pierre bleue
8  Seuils en alu ton gris foncé

lim
ite

 de
 pr

op
rié

té

lim
ite

 de
 pr

op
rié

té

lim
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terrain naturel

voirie

1

2

3

6

5
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LEGENDE DES MATERIAUX
1  Couverture toiture en pente en tuiles ton noir
2  Gouttière et TD en zinc
3  Revêtement de façade en crépi ton blanc
4  Parement en briques ton gris
5  Châssis de porte et fenêtre en PVC ton gris foncé
6  Porte de garage en métal ton gris foncé
7  Seuils en pierre bleue
8  Seuils en alu ton gris foncé
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LEGENDE DES MATERIAUX
1  Couverture toiture en pente en tuiles ton noir
2  Gouttière et TD en zinc
3  Revêtement de façade en crépi ton blanc
4  Parement en briques ton gris
5  Châssis de porte et fenêtre en PVC ton gris foncé
6  Porte de garage en métal ton gris foncé
7  Seuils en pierre bleue
8  Seuils en alu ton gris foncé
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